
LMIV Datenblatt zum Artikel

Fruchtgummi

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Sonnenblumenöl, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina,
Rettich, Apfel, Süßkartoffel, Karotte, Schwarze Johannisbeere, Hibiskus, Zitrone, Aroma, Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb. Kann Spuren von
MILCH, WEIZEN enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 1200.00 Gramm,Bruttogewicht 1256.00 Gramm

Kontakt:  Name: Haribo GmbH & Co. KG; Adresse: D- 53105 Bonn; Webseite: www.haribo.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

48

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 343 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1459 Kilojoule
Fett Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 77 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 46 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.9 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.07 Gramm
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